
Eurol Racing 1 Ricinus 
Augu eļļa 2-taktu dzinējiem ar augstu slodzi un lielu apgriezienu skaitu sacīkšu motocikliem
Preces numurs E128910 Versija 1.0 15/04/2025

PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol Racing 1 ir augu (rīcineļļa) eļļa, kas īpaši izstrādāta zāles trases un spīdveja motociklu, modeļu lidmašīnu, 
kartingu un četru un divtaktu sacīkšu motoru eļļošanai.
 
Eurol Racing 1 ir neizžūstoša eļļa, kas, pateicoties stabilajai stiprajai eļļošanas plēvei, samazina virsmas berzi un/vai 
nodilumu ļoti augstās, kā arī ļoti zemās temperatūrās līdz minimumam.
 
Eurol Racing 1 lieliski sajaucas ar alkoholu un benzīnu. Ieteicams pirms lietošanas sajaukt atsevišķi pareizo daudzumu.
 
Eurol Racing 1 ir bioloģiski noārdāma un ir piemērota arī kā sajaukšanas eļļa metanola degvielai.
 
Eurol Racing 1 ir pierādījusi sevi kā piemērota aizmugurējā tilta eļļa Peugeot 404 un citiem Peugeot ar gliemežpārvadu: 
optimāla aizsargājoša eļļošanas plēve aizsargā gliemežpārvadu, nebojājot bronzas materiālu.
 
Piezīme: ja ir izmantota cita veida eļļa nekā rīcineļļa (saukta arī par rīcineļļu), tad visas detaļas ir jānotīra ar Eurol 
Brakecleaner (pieejams aerosola un šķidruma veidā).
 
"Sajaukšanas attiecība: Atkarībā no apstākļiem 1:25 līdz 1:50. Piezīme: Eurol® Racing 1 nekad nedrīkst sajaukt ar 
minerālām vai sintētiskām eļļām. Uzglabāt bez sala."

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Krāsa gaiši dzeltens 

Blīvums pie 20°C 0.96 kg/l ASTM D 4052

Viskozitāte, kinemātiska pie 40°C 250.0 cSt ASTM D 445

Viskozitāte, kinemātiska pie 100°C 19.1 cSt ASTM D 445

Viskozitātes indekss 85.0 ASTM D 2270

Uzliesmošanas punkts 150 °C ASTM D 92

Ieliešanas punkts -36 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nīderlande, tālr. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com
Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


